MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E ELETRÔNICA

PORTARIA Nº 25/2020/EEL, DE 30 DE JULHO DE 2020

Designa representantes docentes na Câmara
de Representantes do EEL.

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  ELÉTRICA  E  ELETRÔNICA,  da
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os professores representantes eleitos do Corpo Docente do EEL, na
forma abaixo apresentada, para comporem a Câmara de Representantes do Departamento de
Engenharia Elétrica e Eletrônica, para o período de 01/08/2020 a 31/07/2022:

Titular: Professor Walter Pereira Carpes Junior seu Suplente: Professor Erlon Cristian Finardi

Titular: Professor Mauro Augusto da Rosa seu Suplente: Professor Márcio Cherem Schneider

Titular: Professor Roberto Francisco Coelho sua Suplente: Professora Katia Campos de Almeida

Titular: Professor Leonardo Silva Resende seu Suplente: Eduardo Augusto Bezerra

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RENATO LUCAS PACHECO
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrônica

		2020-08-03T10:10:13-0300